
��������

�� �� �� 	� 

� 
�	 

� �� 
�

	�


� 	� 


�

��

� � �


��


��

��

	�
���




�

�	

��

	�

��

��

��

��

��

�	



�

	�

�	
��
��


��


��
����

��

�


	�		

�	

��
��

��

��

�� 	
 ��


�


�� �� �� �� 
�

� ��

� �


��

�



��

��
��

��

�
 �

�
��

��

��


��
��

��

��

�� 
� 
�
�

��

�	

��
�	

	�

���	 
	��

��

��

�� ��

��

�� ����

��

��


��

�

�	����

��

�







�





��

��



Numer Numer katalogowy Nazwa części PL Zamiennik

1 Płyta stołu głównego

2 Noga pilarki

3 Wspornik długi

4 Wspornik krótki

5 Stół dodatkowy

6 Podpora stołu dodatkowego długa

7 Piła tarczowa

8 Płytka stabilizująca

9 Podkładka dystansowa fi 5 mm

10 Prowadnica klina rozszczepiającego

11 Płytka dociskowa klina

12 Klin rozszczepiający

13 Osłona piły prawa

14 Osłona piły lewa

15 Ramię korbki

16 Płytka dźwigni

17 Wodzik

18 Płyta mocowania zesp. napędowego

19 Pokrywa prowadząca osł. stałej p. stołu

20 Płyta mocująca zesp. nap. przednia

21 Płyta mocująca zesp. nap. tylnia

22 XDED7726X.22 Śruba mocująca tarczę

23 XDED7726X.23 Pierscień oporowy

24 XDED7726X.24 Pierścień dociskowy

25 Pokrywa osłony stałej poniżej stołu

26 Pokrywa osłony stałej poniżej stołu

27 Wskaźnik położenia

28 Kątomierz

29 XDED7726X.29 Prowadnica wzdłużna

30 XDED7726X.30 Kształtka prowadnicy

31 Wkręt M 4x40 mm

32 Pierścień osadczy śr 5 mm

33 Sprężyna

34 Podkładka  płaska  fi 4 mm

35 Kształtka dociskowa mimośrodu

36 Pokrętło zaciskowe kątomierza

37 Sworzeń mimośrodu

38 XDED7726X.38 Wkładka w stole XWKŁ394_S4

39 Przyłącze do odciągu

40 Skala stołu głównego

41 Skala pochylenia zespołu napęd.

42 Gumowa nóżka

43 Kółko jezdne

44 Wspornik kółka lewy

45 Wspornik kółka prawy

46 Oś kół jezdnych

47 Popychacz

48 Ogranicznik rękojeści

49 Uchwyt rękojeści



50 Rękojeść

51 Uchwyt przewodu odciągu

52 Klucz specialny

53 Skala głębokości cięcia

54 Haczyk narzędziowy

55 XDED7726X.55 Silnik elektryczny

56 XDED7726X.56 Zespół włącznika KEDU KOA7 230V XWKEDU_KOA230V

57 Uchwyt korbki

58 Pokrętło zaciskowe zesp. Pochylenia

59 Zawias

60 Sworzeń gwintowany M6x12 mm

61 Pokrętło zaciskowe

62 Pozycjoner skali kątowej

63 Wąż odciągu z osłony 

64 Mimośród

65 Śruba ampulowa M 6x20 mm

66 Nakrętka M 6 

67 Podkładka spec 6/18 mm

68 Podkładka sprężysta śr 6 mm

69 Śruba sześciok. M 6x16 mm

70 Blachowkręt 13 mm

71 Śruba ampulowa M 6x25 mm

72 Śruba ampulowa M12x35 mm

73 Wkręt krzyżakowy M 6x25 mm

74 Śruba specjalna M 6x20 mm

75 Tuleja mosiężna 

76 Sworzeń gwintowany M 8x44 mm

77 Śruba M 5x20 mm

78 Śruba M 8x16 mm

79 Śruba sześciok. M 8x16 mm

80 Podkładka specjalna

81 Śruba samoblokująca M 6x12 mm

82 Śruba sześciok. M 8x12 mm 

83 Śruba sześciokątna

84 Nakrętka M 5

85 Dźwignia zaciskowa mimośrodu

86 Nakrętka M12

87 Nakrętka

88 Nakrętka M 8

89 Nakrętka M 4 

90 Nakrętka M 6 samoblok.

91 Nakrętka samoblokująca

92 Wkręt M 4x16 mm

93 Wkręt M4x10 mm

94 Wkręt M 5x4 mm

95 Śruba M 4x10 mm

96 Płytka podstawy prowadnicy

97 Wkręt M 5x16 mm

98 Blachowkręt 16 mm

99 Podkładka sprężysta śr 4 mm



100 Podkładka sprężysta śr 5 mm

101 Nakrętka M 8 samoblok.

102 Pierścień osadczy śr 12 mm

103 Wkręt M4x12 mm

104 Nakrętka M4 samoblok.

105 Nakrętka M10 samoblok.

106 Pierścień sprężysty B-14

107 Pierścień osadczy śr 10 mm

108 Wkręt M4x63 mm

109 Wkręt krzyżakowy

110 Podkładka

111 Nakrętka samokontrująca

112 Osłona tarczy

113 Śruba sześciokątna

114 Noga z włącznikiem

115 XDED7726X.115

Osłona górna piły (poz. 

65,112,1,90,14,13,73,110,109,98) kpl.


